
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 94/2023 Pregão Presen-
cial nº 48/2023. Objeto: Aquisição de insumos para a produção 
de mudas ornamentais no viveiro municipal de Adamantina. 
Credenciamento e entrega de envelopes às 08h30min do dia 16 
de Agosto de 2023. Edital completo na Prefeitura Municipal de 
Adamantina e no site: www.adamantina.sp.gov.br. Informações 
pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. Adamantina, 02 de Agosto 
de 2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças.

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 95/2023. Pregão Presen-
cial nº 49/2023. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, tipo PICK 
UP, zero quilômetro, para atender as demandas da Secretaria 
de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente. Para aquisição 
do veículo será utilizado recurso proveniente da Secretaria de 
Agricultura e Abastecimento por meio da premiação do Ran-
queamento do Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural 
Sustentável – SEDRUS – Cidadania do Campo, conforme Convê-
nio Estadual Processo SSAA-PRC-2023/02929. Credenciamento 
e entrega de envelopes às 08h30min do dia 17 de Agosto de 
2023. Edital completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e 
no site: www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 
3502-9010 ou 9045. Adamantina, 02 de Agosto de 2023. JOÃO 
LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 112/2023
EDITAL N.º 064/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 047/2023
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO: Aquisição de Computadores, tipo Servidor com 2 

(dois) processadores para criação de DATACENTER no Centro 
de Processamento de Dados – CPD e na Secretaria Municipal de 
Saúde, da Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, conforme 
relação e especificações contidas no anexo I do Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste informar a 
todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, 
o que segue:

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, A 
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia publicou ERRATA refe-
rente ao ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO, do referido Edital.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a 
ERRATA na íntegra no link https://www.aguasdelindoia.sp.gov.
br/licitacao e http://bnc.org.br/.

Águas de Lindóia, 02 de agosto de 2023.
Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira Municipal

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 EXTRATO - COTAÇÃO N° 003/2023, Nos termos do Art. 23 

da Lei de Licitações 14.133/21,o SAAE de Águas de Lindóia 
informa que estará recebendo PROPOSTA DE PREÇOS entre os 
dias 03/08/2023 a 21/08/2023, em horário comercial na sede 
da Autarquia, na Alameda Rotary 60 centro, para Contratação 
de Consultoria para revisão do Plano Municipal de Saneamento 
Básico (Módulos Água e Esgoto) do município de Águas de Lin-
dóia/SP, as informações complementares poderão ser obtidas na 
pelo Fone (19) 3924-8150. Maiores informações através do site 
www.saaeaguasdelindoia.uol.com.br (licitações) e, e-mails joel-
ferrarisaae@uol.com.br, cristian.saae@uol.com.br Águas de Lin-
dóia, 02 de agosto de 2023 – JOÃO BATISTA ORRU- Presidente

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CHAMAMENTO 03/2023
João Victor Barboza, usando das atribuições inerentes à 

qualidade de Prefeito do Município da Estância Hidromineral 
de Águas de São Pedro, Estado de São Paulo, nos moldes do 
que estabelece o inciso VI, do artigo 43, combinado com o 
inciso VII, do artigo 38, da Lei Federal Nº: 8.666/93 e posteriores 
alterações, adjudica e homologa a decisão da Comissão Especial 
para Credenciamento de Oficineiros, nomeada pela Portaria 
227/2023, que deliberou quanto ao julgamento do Chamamento 
03/2023, que tem por objeto o credenciamento de oficineiros, 
para prestação de serviço junto ao CRAS (Centro de Referência 
de Assistência Social) – Secretaria de Promoção Social. Dessa 
forma, fica adjudicado e homologado o objeto deste Chama-
mento credenciando os oficineiros: Marcelo Guimaraes Alves e 
Elaine dos Santos Soares. Águas de São Pedro/SP, 02 de agosto 
de 2023. João Victor Barboza - Prefeito Municipal.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 007/2023.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 125/2023
EDITAL DE Nº 111/2023
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-

rência Pública para concessão de área descrita na Lei Municipal 
N° 5.663 de 12 de dezembro de 2022

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 
as 09h00 horas do dia 04 de setembro de 2023. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Sargento Andirás, 183, centro, 
nesta cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 02 de agosto de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 008/2023.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 126/2023
EDITAL DE Nº 112/2023
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para concessão de área descrita na Lei N° 5.725 
de 14 de junho de 2023

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 
as 10h00 horas do dia 04 de setembro de 2023. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Sargento Andirás, 183, centro, 
nesta cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 02 de agosto de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 009/2023.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 127/2023
EDITAL DE Nº 113/2023
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para concessão de área descrita na Lei N° 5.730 
de 24 de julho de 2023

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 
as 11h00 horas do dia 04 de setembro de 2023. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Sargento Andirás, 183, centro, 
nesta cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 02 de agosto de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO 
MARCONDES

 AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2023.
PROCESSO LICITATÓRIO 58/2023.
A Prefeitura do Município de Alfredo Marcondes-SP, por 

intermédio do Prefeito Municipal, torna público, para conheci-
mento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 
Pregão na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por Item, pelo 
modo de disputa aberto, destinado a Aquisição de Equipamentos 
para Patrulha Agrícola, conforme descrição, prazos e demais 
obrigações constantes no edital e termo de referência, em ses-
são pública eletrônica a partir das 9:00 horas do dia 15/08/2023 
(horário de Brasília- DF), através do site https://www.portalde-
compraspublicas.com.br. Informamos que o Edital encontra-se 
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br, e 
www.alfredo marcondes.sp.gov.br. Maiores informações pelo 
telefone (18) 3266-4090.

Celso Pirani Passo
Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a 5ª retifi-

cação do edital da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº. 34/2023, objetivando o registro de preços para aquisição 
parcelada de hidrômetros. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.
sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocorrerá a 
sessão pública: www.bll.org.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
até às 08:30 horas do dia 15 de agosto de 2023. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: Dia 15 de agosto de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO 
DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 15 de agosto de 2023 a partir das 
08:45 horas. Altinópolis, 2 de agosto de 2023. JOSÉ ROBERTO 
FERRACIN MARQUES - Prefeito Municipal de Altinópolis.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido na alínea “b” do 

inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, sem a efetivação de qual-
quer ato, e de posse, dos documentos que compõem o processo 
licitatório na modalidade PREGÃO N.º 015/2023, PROCESSO N° 
044/2023, que tem por objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS NA MODALIDADE “PEDIATRA”, EM ATENDIMENTO 
ESPECIALIZADO PARA AS CRIANÇAS DESTE MUNICÍPIO CON-
FORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE 
INTEGRANTE DESTE EDITAL., composto inclusive de parecer 
jurídico, e da COMUL (Comissão Municipal de Licitações), da 
Prefeitura Municipal de Alvinlândia, contidas da Ata de Julga-

036/2023. Modalidade: Concorrência Pública nº 001/2022. Con-
tratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Representante: 
Sr. Nicolas Basile Rochel. Contratada: CONSTRUTORA MADRI 
LTDA. Representante Legal: Sr. Ricardo Ferraz Blasioli. Objeto: 
Fica prorrogada a execução do lote 03 até o final da vigência 
contratual, bem como aditado em 25% das quantidades deste 
lote do contrato que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE PAVI-
MENTAÇÃO ASFÁLTICA, RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS, 
DRENAGEM E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA 
A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS 
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS 
DOS TERMOS DE CONVÊNIO Nº 101986/2021, 100330/2022, 
101272/2022 E 101099/2022 JUNTO AO GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATI-
VOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA que 
corresponde ao valor de R$ 216.650,15 (Duzentos e dezesseis 
mil, seiscentos e cinquenta reais e quinze centavos), passando 
seu valor total de R$ 4.344.336,16 (Quatro milhões, trezentos e 
quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e dezesseis 
centavos) para R$ 4.560.986,31 (Quatro milhões, quinhentos 
e sessenta mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta e um 
centavos). Data de Assinatura: 11/07/2023. Contrato de inteiro 
teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 Dispensa de Licitação 039/2023 - EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida. Contratada: 

ASSOCIACAO PRESERVACIONISTA DOS MORADORES DA APA - 
SERRA DO PALMITAL - APMASP.., CNPJ: 10.617.005/0001-11, 
no valor de R$ 7.000,00; MAGNO DE OLIVEIRA DUARTE, CNPJ: 
11.990.451/0001-30, no valor de R$ 8.000,00. Vigência: 12 
(doze) meses. Data Assinatura do Contrato: 07.07.2023. Inicio 
da Vigência: 07.07.2023. Objeto: contratação de empresas para 
apresentação de danças juninas tipo quadrilhas para a Festa 
Julina Eu Amo Aparecida, que acontecerá de 07/07/2023 á 
23/07/2023 na praça Dr. Benedito Meirelles. LUIZ CARLOS DE 
SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 ARAÇARIGUAMA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Contratado: A.L.B. COMUNICAÇÕES LTDA
Objeto: Contratação de espaço no jornal “Gazeta de Ara-

çariguama” para a divulgação de atos legislativos da Câmara 
Municipal de Araçariguama.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor: R$ 9,00 (nove reais) o cm/col (centímetro por coluna)
 EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 06/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Contratado: SINALSISTEN SERVIÇOS ESPECIAIS EIRELI-ME
Objeto: Prestação de serviços de manutenção do sistema 

de vídeo monitoramento por câmeras, bem como a gravação 
de imagens.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor: R$ 7.169,00 (sete mil, cento e sessenta e nove reais), 

mensal

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAÇOIABA DA SERRA

 AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 056/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 224/2023. OBJETO: Aquisição 
Parcelada de Gases Medicinais para atender as necessidades 
da Secretaria de Saúde do Município de Araçoiaba da Serra/
SP, conforme Termo de Referência no anexo I. Encerramento 
no dia 15/08/2023 as 09:15 hrs. O Edital em sua integra consta 
no site www.aracoiaba.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.
br. Araçoiaba da Serra, 02 de agosto de 2023. José Carlos de 
Quevedo Junior. Prefeito.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2852/2023
BB 1007731
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO E AÇUCAR 

REFINADO, PARA AS UNIDADES DA SECRETARIA DA EDUCA-
ÇÃO, COM ENTREGAS PARCELADAS, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA 
(ANEXO I).

Homologo todos os atos praticados no presente processo 
licitatório, adjudicando o objeto previsto no Edital para a empre-
sa abaixo relacionada:

•GLOBAL R. P. PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
LOTE 01: pelo valor global de R$ 27.000,00.
Araraquara, 01 de agosto de 2023.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação

mento de 18/07/2023, HOMOLOGO todos os procedimentos 
realizados que classificou a empresa: ABIB MEDICINA - LTDA 
- CNPJ N.º 30.117.351/0001-48, localizada na Rua Francisco 
Coneglian, 344, Centro, na cidade de Lupércio/SP, CEP 17.420-
039}, com o menor valor total de R$ 69.900,00 {Sessenta e Nove 
Mil e Novecentos Reais}, pelo período de 12 meses. Nos termos 
da legislação em vigor, esse termo de HOMOLOGAÇÃO foi expe-
dido em 02/08/2023. Proceda-se a seguir as providências com-
plementares, como comunicado, publicações, empenhos e outras 
medidas necessárias para que surta os efeitos legais e de direito.

Alvinlândia - SP, 02 de agosto de 2023
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL
 CONTRATANTE:- PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
CONTRATO: nº 032/2023
VALOR: R$ 69.900,00 {Sessenta e Nove Mil e Novecentos 

Reais}
CONTRATADA: ABIB MEDICINA - LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALI-
DADE “PEDIATRA”, EM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA 
AS CRIANÇAS DESTE MUNICÍPIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I

Data da Assinatura:- 02/08/2023
Modalidade:- PREGÃO PRESENCIAL 015/2023
 ADJUDICAÇÃO
ALVINLANDIA, 26 de julho de 2023
Licitação: 044/2023 - PREGÃO PRESENCIAL 015/2023 - 

Aberta em 18/07/2023
Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA NO RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
NA MODALIDADE “PEDIATRA”, EM ATENDIMENTO ESPECIA-
LIZADO PARA AS CRIANÇAS DESTE MUNICÍPIO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRAN-
TE DESTE EDITAL.

Resultante da análise e classificação das propostas apresen-
tadas a licitação acima especificada, o PREGOEIRO Sr. Manoel 
Antônio Pedroso da Silva desta Prefeitura Municipal resolve 
ADJUDICAR ao proponente {ABIB MEDICINA - LTDA - CNPJ N.º 
30.117.351/0001-48, localizada na Rua Francisco Coneglian, 
344, Centro, na cidade de Lupércio/SP, CEP 17.420-039}, o 
objeto da licitação, no valor de R$ 69.900,00 {Sessenta e Nove 
Mil e Novecentos Reais}, pelo período de 12 meses, conforme 
Relação em Anexo.

Manoel Antônio Pedroso da Silva
Pregoeiro Municipal

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 93/2023 - Pregão 

Eletrônico 58/2023. OBJETO: Registro de Preços para a aquisição 
de parque infantil para futura instalação nas praças municipais. 
TIPO: Menor preço por lote. Recebimento das Propostas: até às 
08h30 do dia 15/08/2023; Abertura e Julgamento das Propostas: 
08h30 às 09h00 do dia 15/08/2023 e Início da Sessão: 09h00 
do dia 15/08/2023. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios 
do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br) e 
na forma impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por folha. Infor-
mações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, 
fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. 
Andradina, 02 de agosto de 2023. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 102/2021 – 
Tomada de Preços 11/21. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE 09 (NOVE) 
QUADRAS DE FUTEBOL DE AREIA. Contratante: PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE ANDRADINA. Contratado: JOÃO HENRIQUE DE 
LIMA CASTRO. Constitui objeto deste Termo Aditivo a PRORRO-
GAÇÃO do prazo de execução, constante na Cláusula Segunda, 
será prorrogado para até dia 18/02/2024 e prazo de vigência, 
constante na Cláusula Terceira, será prorrogado para até o 
dia 18/02/2024. As demais cláusulas e condições do contrato 
permanecem inalteradas. Data: 02 de agosto de 2023. Mario 
Celso Lopes - Prefeito.

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
EXTREMO NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ 07.309.266/0001-60
PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2023
OBJETO: Registro dos Preços do(s) item(s) relativos a leites, 

produtos e insumos para dietas especiais, suplementos alimen-
tares, conforme quantidades e especificações constantes do 
Anexo I - Termo de Referência.

Encerramento: 16 de Agosto de 2023 às 09:00 hs, na sala 
de Reuniões do Ciensp, situado a Rua Floriano Peixoto, 1291, 
Centro, Andradina/SP. Retirada do Edital: O edital com os res-
pectivos anexos poderá ser adquirido no horário de expediente 
do CIENSP, através do email licitacao@ciensp.sp.gov.br ou no 
site www.ciensp.sp.gov.br. Informações: pelo telefone 018 3702 
3150/3158 – Horário de atendimento 08:00 hs às 17:00 hs. 
Andradina/SP, 02 de agosto de 2023. CRISTIANO ELEUTERIO 
SOARES DA SILVA

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. Fundamento Legal: 
o art. 65 § 1º da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 
prevê os acréscimos ou supressões que se fizerem nas obras, 
serviços ou compras de até 25% (vinte e cinco por cento) do 
valor inicial do contrato. Processo n.º 130/2022. Contrato n° 

Volume 133   •   Número 47   •   São Paulo, quinta-feira, 3 de agosto de 2023

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 às 05:05:13

SUPORTE-ADM
Retângulo


